
裹阳中环白家湾水厂低压配电柜及配件采购项目，为企业自筹资金采购
项目，采购人为裹阳中环水务有限公司，项 目编号： XYZHHW20250604, 就下

述项目组织比选采购，现诚邀符合资格要求的供应商参加本项目竞争采购(下
称竞购)工作

  采购公告

裹阳中环白家湾厂低压配电柜及配件采购项目公告

。
1. 项 目概况
裹阳中环白家湾水厂低压配电柜及配件采购项目采购总量为： 20面配电

柜和2台操作屏，一合.2工位操作台， 3扇防火门，采购总额预计约100万元，
术次采购采用比选采购方式，比选确定1家供应商。
2. 采购技术要求： 详见“第五章低压配电柜采购需求 ”
3. 采购货物质保期：安装调试验收合格之日起24个月。
4. 采购验收地点：项目采购合同签订后按采购人指定地点进行验收。
5,供应商资格要求
5.1 属国内工商注册的具有独立法人资格的成套配电电气设备制造和安

装企业，须提供营业执照彩色复印件；
5.2 具有电力工程施工总承包三级及以上或承装 (修、 试 ) 电力设施许

可证五级及以上资质，须提供资质彩色复印件；
5.3 具有有效的安全生产许可证；
5.4 近三年(2022-2024年度)财务状况良好无亏损。 提供带有防伪二维

码的2022、 2023、2024年度财务审计报告扫描件，无二维码的财务审计报告，
须同时提供审计报告第三方审计公司的审计资质和审计报告真伪证明，审计报
告原件备查；
5.5 近三年 (2022-2024年度)未被列入“中国执行信息公开网” 网站 (

http: //zxgk.court.gov. cn/) 失信被执行人名单、 未被列入“信用中国” 网
站(ww.creditchina.gov.cn)重大税收违法失信主体和“中国政府采购”网站
(www.ccgp.gov.cn) 政府采购严重违法失信行为记录名单，须提供查询截图

彩印件并加盖单位公章；



5. 6 具有近三年内 (2022-2024年)签订的供货额80万元及以上类似成套

配电电气设备制造和安装的单项合同业绩，须提供合同扫描复印件和合同有效

期间的供货发票扫描复印件，原件备查；

5.7  其它资格要求

5. 7. 1 不是联合体；

5. 7.2 不属于裹阳中环水务有限公司违约失信黑名单供应商 。

6. 采购文件的获取

6.1 采购文件获取时间： 2025年6月27日9时整到2025年7月1日9时整。

6.2 采购文件获取方式： 裹阳中环水务有限公司官网下载(网址：

http://www.xiangyangwater.com/)

7. 响应文件递交地点及起止时间

密封响应文件递交时间为 2025年 7 月4 日8时00分至 9时 00

签收地点：裹阳中环水务有限公司会议室，联系人：程工18672703018。

分。

8.响应保证金要求

有意参加本次比选采购的供应商在递交响应文件截止时间前应向以下指

定账户转入¥20000. 00响应保证金， 或者向采购人递交银行保函。

开户银行：工行裹阳虹桥支行

账户名称：襄阳中环水务有限公司

银行账账号： 1804102419020004941

9.采购人地址及咨询电话

地址：湖北省裹阳市樊城区大庆西路38号

邮政编号：441000

咨询电话 ：18672703018

重要声明：本项目不属于政府采购项目和依法必须招标的工程建设项目

及与工程建设有关的货物服务项目，仅属于企业在运营期内自筹资金并参照

《国有企业采购操作规范》之比选采购程序实施采购的项目。


